

Kentimizde son dönemlerde olumsuz gelişmeler kent ve çevreye duyarlı meslek ve çevre örgütlerinin bir araya gelerek güçlerini birleştirmelerini zorunlu hale getirmiştir.

Bu amaçla birleşen ancak etkinlik alanını; yalnızca Adana kenti ile ilgili alanını ise yalnızca imar ve planlamayla sınırlamayan aşağıda isimleri yazılı kurumlar 24.05.2000 ve 31.05.2000 tarihlerinde bir araya gelerek amaç ve eylem konularını görüşmüşlerdir.

Birlikteliklerini 5 Haziran Dünya Çevre Günü'nde kentimizdeki olumsuz gelişmelere dikkat çekerek ilan etme kararı alan kurumlar bundan böyle her birinin ilgi alanında olan kent ve çevreye, en önemlisi, topluma karşı yapılan olumsuz uygulamalarda her türlü siyasetten bağımsız ve hatta siyaset üstü olarak güç birliği içinde olacaklardır.

5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ

1273 yılında İngiltere'de "Hava kirliliğini önlemek" için çıkarılan bir yasaya dayanılarak 1306 yılında Londra'da bir kişi "Kömür yaktığı" gerekçesiyle idam edilmişti.

"İlk çevre katili"nin idamından bu yana 694 yıl geçmesine karşın, çevre katillerinin azalmadığı, aksine arttığı bir gerçektir. Bu nedenle, insan onuruna yaraşır bir çevre için temel zorunluluk; idamların değil çevreye duyarlı bireylerin nicel ve nitel olarak artmasının yol ve yöntemlerinin bulunmasıdır.

Sağlıklı ve insan onuruna yaraşır bir çevre, ancak onu kullananlar tarafından korunup, sahiplendikçe ve "İnsanın yaşadığı yere benzeceği", yaşadığı yerin "Suyuna, toprağına, toprağını iten çiçeğine" benzeyeceği bilince çıkarıldıkça, her türlü kirlenmeden ve yok olmadan kurtulabilir.

Duyarlı bireylerin artması, eylemlerini yoğunlaştırması, tepkilerini her aşamada bir öncekinden daha yüksek sesle ifade etmeleri, bu alanı kapsayan yasal düzenlemeleri de zorunlu kılmış, ulusal ve uluslararası düzeyde yeni yasal yaptırımlar gündeme gelmiştir.

Ancak, son yıllarda genel olarak tüm alanlarda görüldüğü gibi bu alanda da "yasallık" değil "keyfilik" hakimdir. Yasanın yetkili kıldığı kurum ve kuruluşlar adeta yasanın uygulanmasını engellemek için çaba harcamaktadırlar. Özellikle kentimizde bunun canlı örneklerini çevremize şöyle bir baktığımızda görmek mümkündür. Seyhan Kıyılarındaki kıyı kenar çizgisi ihtilafları, hukuk dışı arazi tahsisleri, yeşil alanları konuta çevrine plan tadilatları çarpıcı örnekler olarak sıralanabilir.

Sağlıklı ve insan onuruna yaraşır bir çevre içerisinde "kentli olarak" yaşayabilmenin koşulu; genel olarak çevreye, özel olarak da yaşadığımız "kente" karşı duyarlı olmaktır.

Bütün bu amaçlar için bir arayla gelen aşağıda isimleri bulunan meslek odaları ve çevre örgütleri ve bireyleri olarak bizler kentimizdeki toplumu reddeden, çevreye ve kente karşı işlenen suçları kınayarak bu tür uygulamaların her zaman karşısında olacağımızı kamuoyuna duyuruyoruz.

MESLEK ODALARI VE ÇEVRE ÖRGÜTLERİ PLATFORMU

4.TEB Bölge Adana Eczacı Odası

Tabipler Odası

Çevre Mühendisleri Odası

Elektrik Mühendisleri Odası

Harita K.Mühendisleri Odası

İnşaat Mühendisleri Odası

İKK Jeofizik Mühendisleri Odası

Mimarlar Odası

Jeoloji Mühendisleri Odası

Kimya Mühendisleri Odası

Maden Mühendisleri Odası

Makine Mühendisleri Odası

Orman Mühendisleri Odası

Peyzaj Mimarlar Odası

Şehir Plancıları Odası

Ziraat Mühendisleri Odası

Tekstil Mühendisleri Odası

Mali Müşavirler Odası

Adana Barosu

Çağdaş Hukukçular Derneği

ÇETKO-DAÇE-DOHAYKO - TEMA

Haberler

ODADAN HABERLER

* Balcalı Hastanesi büro olarak kullanacağımız bir odayı tarafımıza tahsis etmiştir.

* Bilgisayar komisyonumuz 2 hafta süre ile odamızda seminerler düzenlemiştir.

* 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlamalarına odamız; yapılan etkinliklere katılmış, basın bülteni yayımlamıştır.

* Diabet, 100 ünitelik İnsülinler ve Enjektörlerle ilgili olarak Seyhan Oteli'nde, meslektaşlarımızın katılımıyla bir MİEP düzenlemiştir.

* Yüreğir Belediyesi'nin, eczanelerden Açma İzin Ruhsat Harcı talep etmeleri üzerine, bir dizi yazışma ve görüşmeler yapılmıştır. Önce bu uygulamanın durdurulduğu söylenmiş, ancak sonra bu taleplerini yenilemişlerdir. Oda Hukuk Danışmanımızla ve TEB ile bu konuda görüşmeler yapılmış olup, Yüreğir Belediyesi ile temaslarımız devam etmektedir.

* Mali Denetimler konusunda; Mali Müşavirler, Hukuk Danışmanı, meslektaşlarımızla toplantılar düzenlendi denetleme sistemine ait eleştirilerimizi ve düşüncelerimizi bir basın toplantısıyla kamuoyuna duyurduk.

* Ödeneklerin açılmasına ilişkin defterdarlık ve mal müdürlükleri ile görüşmeler yapıldı.

Odamızı ziyaret eden sayın Adana Defterdar Yardımcısı, sayın Muhasebe Müdürü ve sayın Personel Müdürü ile toplantı yapıldı. Karşılıklı sorunlar tartışıldı.

* Bağ-Kur'la yapılan görüşmeler sonucunda ödemeler 105'li günlerden 60'lı günlere çekilebildi.

* Gazi Üniversitesi öğretim üyesi Sn. Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN'ın katıldığı bir MİEP düzenlenmiştir.

* Prof. Dr. Ali Kocabaş dünyada ve ülkemizde tüberküloza ilgili yeni gelişmeleri anlatmıştır.

* Balcalı Hastanesi Başhekimisi ile protokol üzerinde karşılıklı olarak anlaşmaya varılmıştır. Başhekimlikçe Adana Eczacı Odasına bir büro tahsis edilmiştir.

* 14 Mayıs Eczacılık Bayramı'nın nasıl kutlanacağı hakkında kurumlar, depolar ve firmalarla değişik konularda birkaç kez toplantı yapılmıştır. Paneller, sohbetler, kültür ve spor aktivitelerine bu yıl bir de kompozisyon yarışması eklenmiştir.

* Demokratikleşme ile ilgili bir konferans Seyhan Oteli'nde yapıldı.

* Çetko Adana Yönetimi, odamızda nükleer santrallerle ilgili bir panel verdi.

* Adana'nın ilk bayan eczacısı Mahmuire Butur yaptığı tabloları odamızda sergiledi.

* Cem Özer şov biletlerinin satışından elde edilen 1 milyarlık gelir, özürülü çocuklar vakfına verildi.

* Futbol turnuvası düzenlendi.

* 13 Mayıs gecesi Seyhan Oteli'nde balo düzenlendi.

* 14 Mayıs, TEB Başkanı Sayın Mehmet DOMAÇ'ın da katıldığı bir panel düzenlendi.

* Balcalı Hastanesi Yatan Hasta Reçeteleri Tevzi Bürosu; Elektrik ve Mobil-ya Akşamı 815.000.000 lira harcancarak bitirmiştir. Büroda çalışmak üzere 1 eczacı 4 deneyimli personel işe alınmıştır.

* 3 Temmuz 2000 günü sabah bu sistem çalışmaya başlamıştır.

Osmaniye'den Haberler

Ecz. Zeki ÖZGEN

Sevgili Meslektaşlarım; Geçmiş senelerden bu yana mesleki sıkıntılarımızın çözümü için bir takım tedbirler alınarak çareler aranmıştır. Geçen süre meslektaşlar arasında rekabet, deontolojik kuralları bile ortadan kaldırma noktasına getirmiştir.

a) Artan eczane sayısı,

b) Veteriner ilaç,

c) Tıbbi araç ve gereç,

mamaların eczanelerin dışında da satılması

Türkiye genelinde ecza-

neleri sıkıntıya sokmuş-

tur. Bu sorunlarımızı aza indirmek için senelerdir yapmış olduğumuz toplantılarda ortak eczane açma Resmi Kurumlara anlaşmalı tüm eczanelerin dönerli eşit, adil bir şekilde ilaç verme düşüncelerimizi son aylara kadar bir türlü gerçekleştiremedik, yapmış olduğumuz son toplantılarda sizlerden aldığımız güvenle komisyonda çalışan arkadaşlarla Resmi Kurumlara Eşit-Adil ve dönerli ilaç verme uygulamasının çalışmalarını tamamlamış bulunmaktayız.

Bu çalışmalarda bizlere gerekli desteği veren sayın valimiz Ümit Karahan'a saygılarımızı arz ediyoruz. Ayrıca Muhasebe Müdürümüz, Emniyet Müdürümüz ve Sağlık Müdürümüze gerekli bilgileri arz edilmiştir. Diğer daire amirlerimiz de bilgilendirilecektir. Sevgili meslektaşlarım, bu sistem eczacının meslekteki yerini ortaya koyacaktır. Ayrıca ilaçtaki savurganlık ortadan büyük oranda kalkarak tasarruf ortaya çıkacaktır. Osmaniye olarak bu ilki geniş boyutta uygulayacağımız için isminden her tarafa bahsettirecektir. Önümüzdeki günden itibaren ay sonuna kadar her eczacı ellerindeki emanet alınan ilaçların zarflarını sahiplerine ileterek sorunlarını çözmelerini rica ederim.

Sizlere önümüzdeki günlerde yapacağımız toplantılarda sık sık bilgi verilecektir.

Sevgili meslektaşlarım, hoşgörü, sevgi içerisinde bu sistemin gerçekleşip yeşereceğine ve bir emsal olacağına inancımı belirtir, sagılarımızı sunarız.

OSMANİYELİ ECZACILAR,

MİLLETVEKİLLERİNE YEMEK VERDİ

Adana 4.Bölge Eczacılar Odası Osmaniye İl Temsilciliği bölge milletvekillerine tanışma yemeği verdiler.

Osmaniye Belediye Başkanı Memilli



Milletvekillerinin Osmaniye il temsilciliği ziyareti

KIRIKKANAT'ın da katıldığı yemeğin sunuculuğunu eczacı Murat KANLI'nın yaptığı törende konuşan Eczacılar Odası Osmaniye İl Temsilcisi Eczacı Zeki ÖZGEN,şunları söyledi :

"İlacın imalatından tüketimine kadar geçen süre içinde Türkiye'de mevcut 18500 serbest,2500kamu kesiminde çalışan toplam 20.000 eczacı ve bunun 2/3 katı yardımcı personeliyle sağlık hizmeti veren bizlerin sağlık konusunda yerini ortaya koymaktadır."

*Bugün ülkemizde çok sayıda SSK eczanesi ve sağlık bakanlığı hastane eczaneleri eczacısız ilaç hizmeti vermektedir.Eczacısız eczanelere eczacı tayin edilmeli aksi takdirde kapatılmalıdır.

*Yerli ilaç sanayi desteklenmeli ilaç fiatlandırılmasında devlet denetimini devam etmeli sağlık bakanlığı hakkı yerini burda almalıdır.

*Eczanelerin en büyük hizmet alıcısı kamu kuruluşlarıdır.Bu kurumlar Türkiye genelinde ilacın %65.70 ödemektedir.Bu kurumların eczanelere geç ödeme bizleri sıkıntıya sokmaktadır.Bu kurumların sözleşme şartlarına uyararak eczanelere ödeme yapmaları gerekmektedir.

*Osmaniye Sağlık Müd. eczacı tayini yapılmalı Bağ-Kur Müd.eksik memur sayısı giderilmeli.

*Serbest meslek odaları dernekler Türk siyaset hayatının vazgeçilmez unsurlarıdır.Türk Eczacıları Birliğinin 39 Eczacı Odasının içinde Osmaniye İli Adana'ya bir temsilciliğidir.100'e yakın eczacısıyla Osmaniye ili eczacıları önümüzdeki yıllarda inşallah oda olmanın özlemini gidecektir."

1- Ege Eczanesi; Ecz. İpek BULUT : Seyhan İlçesi Eskibey Mah. Şehit Kemal Yüzgeç Bulvarı adresinden;

Mahfesiğmaz Mah. Kenan Evren Blv. No: 56 Seyhan/ ADANA adresine nakil olmuştur.

2-Sökün Eczanesi; Ecz.Haşim SÖKÜN: Seyhan İlçesi Cemalpaşa Mah. Toros Cad. No: 37/C adresinden;

Toros Cad. Çınar Apt. Altı No: 21 adresine nakil edilmiştir.

3- Farma Eczanesi; Ecz. Aysel TAŞKIN : Serinevler Toplu Konutları Nur Apt. altı B Blok Başkent Hastanesi karşısına Elazığ Eczacı Odası'ndan nakil gelmiştir.

4-Tüzün Eczanesi; Ecz. M. Uğur TÜZÜN : Seyhan İlçesi Barbaros Mah. Eminağa Cad. 217/A adresinden;

Barbaros Mah. Eminağa Cad. 239/3 adresine nakledilmiştir.

5-Emine Eczanesi; Ecz.Emine ALAŞEHİROĞLU: Kenan Evren Bulvarı 47 sok.No:21 adresinden;

Havutlu Kasabası PTT.karşısı No:11 adresine nakledilmiştir.

6-Köylüoğlu Eczanesi; Ecz. Günsel KÖYLÜOĞLU: Seyhan İlçesi Hadırlı Köyü Alsancak Mah. Atatürk Cad. No:8 adresinden;

Yüreğir İlçesi Suluca Beldesi Sağlık Ocağı bitişiği adresine nakledilmiştir.

7-Avadan Eczanesi; Ecz.F.Nazan ANDER: Seyhan İlçesi Baraj Yolu 6.Durak Gültekin Apt.No:130 adresinden;

Yeşilyurt Mah. Karafatma Cad. Buberan Apt. No:6 adresine nakledilmiştir.

8-Mercan Eczanesi; Ecz.Nalan DEMİR: Ceyhan İlçesi Mercimek Kasabası'nda bulunan Mercimek Ecz. Seyhan İlçesi Baraj Cad. No:59 adresine nakledilmiştir.

9-Erdoğan Eczanesi; Ecz.Helin Erdoğan: Seyhan İlçesi Hadırlı Köyü'nden Barbaros Mah. Eminağa Cad. No:217/A adresine nakledilmiştir.

YENİ AÇILAN ECZANELER

1-Melike Eczanesi; Ecz. Melike BAYRAM: Mehmet Akif Ersoy Mah. 37 Sok. No:23 Yüreğir/Adana

2-Yaren Eczanesi; Ecz.İlknur Ün ÖNAL: Eskibey Mah. Şehit Kemal Yüzgeç Bulvarı No:113/A Seyhan/Adana

3-Mutlu Eczanesi; Ecz.Ali İhsan YALÇINKAYA: Osmaniye İli Karaboyunlu Sağlık Ocağı Karşısı 36. Sok. No:8/A

4-Çiğdem Eczanesi; Ecz.Çiğdem GÜRBÜZ: Yavuzlar Mah. Kışla Cad. No:118 Yüreğir/Adana

5-Serap Eczanesi; Ecz.Serap ÖZAGİL: İmamoğlu İlçesi Adana Cad. 37/A

6-Yeni Adana Eczanesi; Ecz. Metin YEĞENOĞLU: Pozantı İlçesi Akçatekir Beldesi Toros Cad.101 Sok. No:7

7-Gülşah Eczanesi; Ecz. Gülşah ÖZDEMİR: Numune Hastanesi Karşısı Adana

MESUL MÜDÜR

1-Ecz. Meryem Karpuz (Feke)Çukurova Eczanesi

2-Ecz. Erhan Ateş (Kozan)Gezer Eczanesi

BAŞ SAĞLIĞI

Ecz. Mehmet BOĞA'nın ablası vefat etmiştir. Meslektaşımıza ve yakınlarına baş sağlığı diliyoruz.

1) KARVEA TABLET SANOFİ

Formülü: 75 mg, 150 mg, 300 mg irbesartan içerir

End: Hipertansiyon tedavisinde kullanılır

2) RENNIE DUO. SÜSPANSİYON ROCHE

Formülü: 10 ml (2 ölçek) süspansiyon 1200 mg kalsiyum karbonat, 140 mg magnezyum karbonat, ve 300 mg sodyum alpinat içerir.

End: Mide yanması, Mide ekşimesi, Göğsün alt kısmında yanma ve ağza ekşi suların gelmesi tedavisinde kullanılır.

3) ATOR TABLET ADİLNA - SANOVEL

Formülü: Film tablet 10 mg, 20 mg, 40 mg, Atorvastatin içerir

End: Kolesterol düşürücü, Trigliserid düşürücü olarak kullanılır.

4) SEREMAKS FORT TABLET HÜSNÜ ARSAN

Formülü: Bir fort film tablet, 9.6 mg Ginkgo Glikozidi içerecek şekilde standardize edilmiş 40 mg Ginkgo Biloba yaprakları kuru ekstresi içerir

End: Organik Beyin sendromuna bağlı fonksiyon bozuklukları (unutkanlık, idrak yetersizliği, konsantrasyon bozukluğu), kulak çınlaması, baş dönmesi, baş ağrısı tedavisinde kullanılır.

5) RHEUNMON SPREY BAYER

Förmülü: Her bir ml Sprey 100mg. etofenamat ve ayrıca izopropin alkol içerir.

End: Topikal antienflamatuvar olarak kullanılır.

6) LANSAZOL KAPSÜL İLSAN-İLTAS

Formülü: Her kapsülde 30 mg Lansoprazol bulunur.

End: Antiülser tedavisinde kullanılır

7) CELEBREX KAPSÜL PFIZER

Formülü: Her kapsül 100 mg, 200 mg selekoksib içerir.

End: Antiinflamatuvar, Antiromatizmal, ve Analjezik olarak kullanılır

8) ERDOSTİN KAPSÜL, SÜSPANSİYON İLSAN - İLTAS

Formülü: Her 5 ml'de 175 mg Erdosteine, her kapsülde 150 mg Erdosteine bulunur.

End: Mukolitik-Mukosilyer aktivite düzenleyicisi olarak kullanılır.

9) COXULİD TABLET HÜSNÜ ARSAN

Formülü: Her tablette 100 mg Nimesulid bulunur

End: Antienflamatuvar, Analjezik, Antipiretik olarak kullanılır.

10) NİMES TABLET SANOVEL

Formülü: Her tablette 100 mg Nimesulid içerir

End: Antienflamatuvar, Analjezik, Antipiretik olarak kullanılır.

11) EXEN TABLET SANOVEL

Formülü: Her tablet 7,5 mg meloksikam içerir

End: Antienflamatuvar, Antiromatizmal olarak kullanılır.

12) EXEN FORT TABLET SANOVEL

Fomülü: Her tablet 15 mg Meloksikam içerir.

End: Antienflamatuvar, Antiromatizmal olarak kullanılır.

13) ORDİDONE TABLET TRIPHARMA

Forkmülü: Ornidone film tablet etken madde olarak 250 mg Ornidazol içerir.

End: Anaerobisid, Amebisid, Lambliazid olarak kullanılır.

14) MİNADEX ŞURUB, ABDİ İBRAHİM

Formülü: Her 10 ml'lik ölçekte 4000 İu.VitA, 400 İu VitD, 3.35 mg VitC, 1.4 mg VitB1, 1.7 mg VitB2, 0.7 mg VitB6, 3 mg VitE, 18 mg Niasinamid, 1 gr portakal suyu, 0.2 gram Cod liver oil bulunur.

End: Çocuk ve erişkinlerde vücudun günlük vitamin gereksinimini karşılamak amacıyla beslenmeye destek olarak kullanılır.